Q/AHJN.06-2020
Q/AHJN
安徽江南泵阀集团有限公司企业标准
Q/341823AHJN.06-2020
JIH 型不锈钢离心泵
2020-09-20发布 2020-10-10实施
安徽江南泵阀集团有限公司 发 布
公

(m)
汽蚀
余量
(m)
效率
（%）
转速
口径(mm) 使用
温度
(℃)
电机
功率
(kw)
重量
(kg)进口 出口
JIH25-20-125 2 20 2 27 2900 φ25 φ20 -50~260 0.75 55
JIH25-20-160 2 32 2 25 2900 φ25 φ20 -50~260 1.1 60
JIH25-20-200 2 50 2 22 2900 φ25 φ20 -50~260 2.2 85
JIH32-20-125 3.6 20 2 32 2900 φ32 φ20 -50~260 1.1 60
JIH 32-20-160 3.6 32 2 30 2900 φ32 φ20 -50~260 1.5 70
JIH32-20-200 3.6 50 2.5 27 2900 φ32 φ20 -50~260 3 100
JIH40-25-125 6.3 20 2.5 39 2900 φ40 φ25 -50~260 1.5 65
JIH40-25-160 6.3 32 2.5 36 2900 φ40 φ25 -50~260 2.2 75
JIH40-25-200 6.3 50 2.5 32 2900 φ40 φ25 -50~260 5.5 120
JIH40-25-250 6.3 80 2.5 28 2900 φ40 φ25 -50~260 7.5 165
JIH50-32-125 12.5 20 2.5 50 2900 φ50 φ32 -50~260 2.2 70
JIH50-32-160 12.5 32 2.5 48 2900 φ50 φ32 -50~260 4 120
JIH50-32-200 12.5 50 2.5 45 2900 φ50 φ32 -50~260 7.5 155
JIH50-32-250 12.5 80 2.5 39 2900 φ50 φ32 -50~260 11 220
JIH65-50-125 25 20 2.5 62 2900 φ65 φ50 -50~260 3 85
JIH65-50-160 25 32 2.5 58 2900 φ65 φ50 -50~260 5.5 135
JIH65-40-200 25 50 2.5 52 2900 φ65 φ40 -50~260 11 190
JIH65-40-250 25 80 2.5 49 2900 φ65 φ40 -50~260 15 250
JIH80-65-125 50 20 3 66 2900 φ80 φ65 -50~260 5.5 105
公
开
   2020年
11月
21日
 11点
51分
公
开
   2020年
11月
21日
 11点
51分
Q/AHJN.06-2020
3
JIH80-65-160 50 32 3 64 2900 φ80 φ65 -50~260 11 170
JIH80-50-200 50 50 3 60 2900 φ80 φ50 -50~260 15 210
JIH80-50-250 50 80 3.5 56 2900 φ80 φ50 -50~260 30 360
JIH100-80-125 100 20 3.5 73 2900 φ100 φ80 -50~260 11 175
JIH100-80-160 100 32 3.5 69 2900 φ100 φ80 -50~260 15 215
JIH100-65-200 100 50 3.5 65 2900 φ100 φ65 -50~260 30 350
JIH100-65-250 100 80 4 62 2900 φ100 φ65 -50~260 45 480
JIH125-80-160 160 32 4 70 2900 φ125 φ80 -50~260 30 410
JIH125-100-200 200 50 4.5 69 2900 φ125 φ100 -50~260 55 590
公
开
   2020年
11月

效率
（%）
转速
口径(mm) 使用
温度
(℃)
电机
功率
(kw)
重量
(kg)进口 出口
JIH25-20-125 1 5 2 24 1450 φ25 φ20 -50~260 0.37 51
JIH25-20-160 1 8 2 22 1450 φ25 φ20 -50~260 0.37 56
JIH25-20-200 1 12.5 2 20 1450 φ25 φ20 -50~260 0.55 68
JIH32-20-125 1.8 5 2 28 1450 φ32 φ20 -50~260 0.37 55
JIH32-20-160 1.8 8 2 27 1450 φ32 φ20 -50~260 0.55 60
JIH32-20-200 1.8 12.5 2.5 23 1450 φ32 φ20 -50~260 0.55 80
JIH40-25-125 3.2 5 2.5 35 1450 φ40 φ25 -50~260 0.37 58
JIH40-25-160 3.2 8 2.5 33 1450 φ40 φ25 -50~260 0.55 65
JIH40-25-200 3.2 12.5 2.5 30 1450 φ40 φ25 -50~260 1.1 88
JIH40-25-250 3.2 20 2.5 25 1450 φ40 φ25 -50~260 1.1 115
JIH50-32-125 6.3 5 2.5 45 1450 φ50 φ32 -50~260 0.55 60
JIH50-32-160 6.3 8 2.5 42 1450 φ50 φ32 -50~260 0.55 70
JIH50-32-200 6.3 12.5 2.5 38 1450 φ50 φ32 -50~260 1.1 90
JIH50-32-250 6.3 20 2.5 34 1450 φ50 φ32 -50~260 1.5 140
JIH65-50-125 12.5 5 2.5 57 1450 φ65 φ50 -50~260 0.55 64
JIH65-50-160 12.5 8 2.5 53 1450 φ65 φ50 -50~260 1.1 78
JIH65-40-200 12.5 12.5 2.5 46 1450 φ65 φ40 -50~260 1.5 100
JIH65-40-250 12.5 20 2.5 43 1450 φ65 φ40 -50~260 2.2 165
JIH80-65-125 25 5 2.8 62 1450 φ80 φ65 -50~260 1.1 85
JIH80-65-160 25 8 2.8 59 1450 φ80 φ65 -50~260 1.5 97
JIH80-50-200 25 12.5 2.8 55 1450 φ80 φ50 -50~260 2.2 115
JIH80-50-250 25 20 2.8 53 1450 φ80 φ50 -50~260 4 185
JIH100-80-125 50 5 3 65 1450 φ100 φ80 -50~260 1.5 110
JIH100-80-160 50 8 3 61 1450 φ100 φ80 -50~260 2.2 140
JIH100-65-200 50 12.5 3 57 1450 φ100 φ65 -50~260 4 260
JIH100-65-250 50 20 3 54 1450 φ100 φ65 -50~260 7.5 330
JIH125-80-160 80 8 3.2 68 1450 φ125 φ80 -50~260 4 280
JIH125-100-200 100 12.5 3.5 65 1450 φ125 φ100 -50~260 7.5 330
JIH125-100-250 100 20 3.5 70 1450 φ125 φ100 -50~260 11 360
JIH125-100-315 100 32 3.5 67 1450 φ125 φ100 -50~260 18.5 430
JIH125-100-400 100 50 3.8 64 1450 Ф125 Ф100 -50~260 37 520
JIH150-125-250 200 20 3.8 74 1450 φ150 φ125 -50~260 22 460
公
开
   2020年
11月
21日
 11点
51分
公
开
   2020年
11月
21日
 11点
51分
Q/AHJN.06-2020
5
JIH150-125-315 200 32 4 69 1450 φ150 φ125 -50~260 45 580
JIH150-125-400 200 50 4 66 1450 φ150 φ125 -50~260 75 760
JIH200-150-250 400 20 4.2 76 1450 φ200 φ150 -50~260 55 590
JIH200-150-315 400 32 4.5 73 1450 φ200 φ150 -50~260 75 820
JIH200-150-400 400 50 4.5 70 1450 φ200 φ150 -50~260 110 1080
JIH250-200-250 650 20 4.5 78 1450 Ф200 Ф150 -50~260 75 940
JIH250-200-315 650 32 4.8 75 1450 Ф200 Ф150 -50~260 110 1160
JIH250-200-400 650 50 5 72 1450 Ф200 Ф150 -50~260 132 1380
JIH300-250-250 1000 20 5.5 79 1450 Ф300 Ф250 -50~260 110 1320
JIH300-250-315 1000 32 6 77 1450 Ф300 Ф250 -50~260 160 1750
JIH300-250-400 1000 50 6 74 1450 Ф300 Ф250 -50~260 250 2380
4 技术要求
4.1 泵应符合本标准要求，并按规定程度批准的图样，技术文件制造。
4.2 泵的性能应符合 3.2条之规定。
4.2.1 泵制造厂应确定产品及其派生产品的允许工作范围，并给出性能曲线(扬程，效率，